
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS TEIKTI AKREDITUOTĄ SOCIALINĘ PRIEŽIŪRĄ SUTEIKIMO 

ASOCIACIJAI „ROKIŠKIO RAJONO NEĮGALIŲJŲ DRAUGIJA“     

 

2022 m. gruodžio 5 d. Nr. AV-1258 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Socialinės priežiūros akreditavimo Rokiškio rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

liepos 26 d. įsakymu Nr. AV-762 „Dėl Socialinės priežiūros akreditavimo Rokiškio rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“14 punktu, atsižvelgdamas į asociacijos Rokiškio rajono 

neįgaliųjų draugijos 2022 m. lapkričio 15 d. prašymą „Leisti teikti akredituotą socialinę priežiūrą“:  

1. S u t e i k i u  Rokiškio rajono neįgaliųjų draugijai (kodas 173738368, teisinė forma 

– asociacija, buveinės adresas: Vytauto g. 25, Rokiškis) teisę teikti akredituotą socialinę priežiūrą.   

2. N u s t a t a u, kad asociacija Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija Rokiškio rajono  

savivaldybės gyventojams teiks socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje paslaugas. 

Teikimo vieta: Vytauto g. 25, Rokiškis. Vietų skaičius – 70.  

3. N u r o d a u skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                          Andrius Burnickas    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė   


